Processo Administrativo nº 108/2025. Objeto: Contratação
de empresa(s) para o fornecimento de aparelhos de ar-
condicionado, novos e de primeiro uso, destinados à
climatização e melhoria das escolas da Rede Municipal de
Ensino de Santa Filomena/PE. Valor Máximo da Licitação:
R$ 370.979,41 (trezentos e setenta mil, novecentos e setenta e
nove reais e quarenta e um centavo). Recebimento das
Propostas a partir do dia: 05 de dezembro de 2025 às
13h00min até o dia 18 de dezembro de 2025 às 13h00min.
Abertura das Propostas: 18 de dezembro de 2025 às
13h00min. Início da sessão de disputa de preços: